ق (مركزي، مباشر، مسائي، أهلي) للطالب حال مباشرته بالدراسة ضمن یلغى القبول الساب .٤

هذه القناة، ولا یحق له العودة لقبوله السابق لأي سبب كان.
 بإمكان الطلبة التقدیم للقبول في الاختصاصات كافة وفي جمیع الكلیات والمعاهد. .٥
 یكون الحد الأعلى للأجور الدراسیة كما یأتي: .٦

دینار لكلیات الطب.اثنا عشر ملیون  ١٢,٠٠٠,٠٠٠ -أ
 دینار لكلیات طب الأسنان.عشرة ملایین  ١٠,٠٠٠,٠٠٠ -ب
 .الصیدلةدینار لكلیات ثمانیة ملایین وخمسمائة ألف  ٨,٥٠٠,٠٠٠ -ج
 دینار أقسام النفط والمعماري في كلیات الهندسة.أربعة ملایین  ٤,٠٠٠,٠٠٠ -د
 الأخرى.دینار الأقسام الهندسیة ثلاثة ملایین  ٣,٠٠٠,٠٠٠ -ه
 دینار لكلیات العلوم والتمریض والتخصصات العلمیة الأخرى.ملیونا  ٢,٠٠٠,٠٠٠ -و
 .دینار لكلیات القانونملیون وخمسمائة ألف  ١,٥٠٠,٠٠٠ -ز